presentis reddere et restituere in tunc re scire contraveniendo rei  
 vadia in eadem inferre appropinquat formidat (vires itaq; in  
 Gredenda et audendum super te et bonis tuis omnibus decernam  
 Una cunctis litteris Summa essentialis iudicialiter sic resposund  
 et Summa attestatum Data in Luna Regia Brascei Tera  
 Leata post Dominicam Pauli Quadragesimalen prox Anno Domini  
 Millesimo sexcentesimo Quinquagesimo Tercio Cuius quidem  
 Civitatis Perfecta Copia sigillata Inualis Regni Inualis  
 Leonidis Stanislaus Halerwaylo ab Ina In te gra ante Summa  
 Gesten festinara in bonis (voti propriis apud Alex Mathiam  
 Inualis tunc ex tunc sicut et latens et vna est publicavit  
 Memorabilis Actus Inualis (votus ad officium Gesten (votus  
 Capient Brascei Inualis Regni Inualis Halerwaylo Benedicere Leonidis  
 claratum et non Inualis in licentia pro toto ex reperi ordine  
 admittens et Gesten iudicialiter condempnit

### Skodo

### Lucrum

Super Civitate Inualis Castrea Brascei tenor talis Brascei  
 Joannes in No vna Leonidis Brascei et Capient Inualis  
 Gregorius olim Joannis Leonidis in Doby hoc ex omnibus bonis tuis  
 Inualis Regni exira tunc authe mandatum et coram officio non latere  
 in Luna Regia Brascei Tera secundaa post datam Gesten Leonidis  
 prox celebrato perforaditer et perempto Compas Ad vnam Inualis  
 Leonidis Inualis Inualis Leonidis qui te (votus des quia Inualis  
 vna Inualis et libertatum Regni quibus theborea in Palatinata Dola:  
 chud fuit Inualis nups es ab eodem Actore in Via libera bonum  
 Inualis Vester Inualis alias Inualis Leonidis Inualis Inualis  
 vespere et extorque prout de facto recepisti et extoristi per quod prout  
 es nomine Inualis Inualis Inualis ad quod super te decernam Una cum restitu  
 tione Gesten theborea utaris itaq; Inualis sic terminata attestatum et re  
 sponsione Data in Luna Regia Brascei Tera secundaa post Dominicam  
 Pauli Quadragesimalen proxima Anno Domini Millesimo sexcentesimo  
 Tercio Quinquagesimo Tercio Cuius quidem Civitatis Perfecta Copia

57  
Sigillatum Illustris Regni Galie Lodovicus Stanislaus Heliczy  
ad Vna integra ante Tmna Jferrea Legomada in bonis Crati spms  
apud Gregorium Lodovicki pofuit et Ceteris Ut in eis est publicavit  
Memoratus Actor supra scripta Cratum ad officium Jfero Castren  
Capitane Braslav Thalen Regni Galie Nobilis Seredretus  
Procurator claratus et non comparentes in Luceo suo pro toto  
regesti ordine admissores offy Jferis indicatiter condempnit.

## Larodowska Decisionis Luctum

Super Causam Valen Caserei Brai tenor eiusmodi Franciscus  
Joannes in Klocow Lemowolski Braslav Jferens Vobis nobilib  
Dorothei relictā cont Joannis Kuzrenski et Zofia cont Nobilis  
Alberti Smalonski filibus Vero olim Nobilis Andrea Kuzrenski  
de Kuzrewo Braslawa videlicet Justofamus et do Nobilis Barbara  
filia olim Jacobi Larodowski ex olim M<sup>re</sup> Luca Kuzrenska socrē  
Vestra pperant Crati Nobis et officio nro graviter gravitate vero Luca  
Vos existentes multo abicualiter morti et requiriti Braslav  
infere et aequalia omnia et singula bona mobilia et immobilia  
in hereditate Kuzrewo Braslawa Casiten Actiana post olim M<sup>re</sup> d<sup>ca</sup>  
dorothei Kuzrenski aucta Vos Vero Cratos post eundem Andream parentem  
Vestram pariter Naturali Jfero spectat Vdet in dnois hōis Jferis  
pratis Cratis Sylvis bonis mobilia ad Jferis omnia parata et magna  
Braslavone totiqz illius apparatus ac omni substantia et singula de  
mesajia nec na pecunys paratis Vdet Trecentis florē Polā per olim  
Memoratum aucta Jferā et parentem Vestram Nobili Zofia In  
substantia et nanto ad Jferandum datus facere et admittere in Vilas regy  
curatis Quare Vigore Regis et nra Capitane auctate mandamus Ut Jferis  
ac Cratis offy Capitane Castren Brai Jferā Jferanda post datam Jferis  
Cratons proxime celebrand personaliter et pcepta comparatis Ad Jferand  
Jferā Cratons qui cum nanto Jferi Vos etiam et pcepta nanto Crat  
menti Jferi Jferand Crat ad Jferand et Jferand Jfer Vos et  
et bonis Vestris omnibus Braslavone bonum Cratons Jferis Jferis  
et Vtray parte Crati Geometri Braslavone et nobilis dno ad dno  
Jferand ad dno et Vdant Cratons Cratons Vyrati Thalen Jfer

inexp